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Saygıdeğer Okuyucu, 
 
2022 yılında Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları’nın ikinci sayısını 
sunmaktan memnuniyet duyuyoruz. Dördüncü cildin bu ikinci sayısı dünyanın salgın 
sonrası atmosferine açılıyor. Yaz sayısı insanların yazına da tanık olsun.  
 
Yeni sayısıyla akademi dünyasının istifadesine sunulan BALTED, Balkan Türkolojisinin 
Türkiye merkezli bilimsel ihtisas yayını olmayı sürdürüyor. Balkan Türklerinin dili ve 
edebiyatı alanında akademik çalışmaları ile temayüz etmiş Türkiye ve Balkanların 
değerli akademisyenlerini dergimiz Yayın Kurulu ile Bilim ve Danışma Kurulunda bir 
araya getirmenin onurunu her sayımızda daha da büyüyerek yaşıyoruz. Ulusal ve 
uluslararası birçok dizinde taranmaya devam eden dergimizin yayıncılığı, TÜBİTAK-
Ulakbim DergiPark altyapısı ile Türkiye’nin en saygın bilimsel süreli yayıncılık 
platformunda devam ediyor. Bu bağlamda büyük bir titizlikle sürdürdüğümüz 
yayınların TR Dizin’de taranması hedefimize taviz vermeden, hassasiyetle ve ısrarla 
odaklanmayı sürdürüyoruz. Türkiye’nin en saygın dizini TR Dizin’de yer aldığında 
dergimizin ulusal ve uluslararası akademideki yerini sağlamlaştıracağına, Türkiye’den 
ve diğer Balkan ülkelerinden birçok araştırmacı için daha değerli bir yayın ortamına 
dönüşeceğine inanıyoruz.  
 
Sabır ve titizlikle yürütülen değerlendirme süreçlerinden sonra bu sayımızda 
yayımlanması uygun görülen makaleler önceki sayılarda olduğu gibi Balkan 
Türkolojisine kendi konularında ışık tutan çalışmalardır. Doç. Dr. Muvaffak Duranlı, 
“Sovyet Rusya’da Balkan Çalışmaları Alanında Etkin Bir Kurum: Slav Çalışmaları 
Enstitüsü” adlı makalesinde Balkan çalışmalarının Rusya merkezli kurumunu Türk dili 
ve edebiyatı faaliyetleri bağlamında ele alıyor. Dede Korkut hikâyelerinin Romanya’nın 
Dobruca bölgesindeki bir varyantına odaklanan Prof. Dr. Güllü Yoloğlu, “Dobruca 
Tatarlarının ‘Bayböri Ulı Beyrek Batır’ ve ‘Kitab-ı Dede Korkut’ Destanlarının Aynı 
Kökten Kaynaklanması” başlıklı makalesini özgün bir iddianın üzerine inşa ediyor. Prof. 
Dr. Salih Okumuş ise Kosova’nın en uzun soluklu Türkçe süreli çocuk yayını “Türkçem” 
dergisini “Türkçem Dergisinde Yayımlanan Anlatı Türleri ve Okul Çağındaki Çocuklara 
Katkıları” başlıklı makalesinde eğitim bilimsel değerine odaklanarak inceliyor. Cemre 
Sena Yıldız’ın yazarı olduğu “Balkan Türk Mutfağında ‘Ayvar’, ‘Pite’, ‘Börek’ ve 
Makedonya Çevresindeki Durumları Üzerine” başlıklı makalede Balkan yemek 
kültüründeki önemli ve sembolik üç öge için incelemede bulunuluyor. Bulgaristan Türk 
şiirinin zirve şahsiyeti Recep Küpçü ve şiirleri, Yasin Yavuz tarafından hazırlanan “Türk 
Şiirinde Bir Derkenar: Recep Küpçü ve Şiirlerinin Tematik Tahlili” başlıklı makale ile 
ilgililerin dikkatine sunuluyor.  
 
Her yeni sayısıyla tecrübesini ve bilinirliğini artıran BALTED’in 4. cildinin 2. sayısında; 
Balkan genelini, Dobruca’yı, Kosova’yı, Kuzey Makedonya ve çevresini, Bulgaristan’ı 
konu alan çalışmalar yer almıştır. Yeni sayımızın Balkan sahası araştırmalarına, 
Türkçeye yönelik incelemelere yararlı olması dileklerimizle... 
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